3
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 апреля 2019 г.
	№ 151-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 21.03.2006 № 80 «О проведении мониторинга промышленности Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2006 № 129 «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.03.2006 № 80»;
постановление Правительства Ульяновской области от 13.11.2013 № 533-П «О рабочей группе по созданию Центра российского транспортного авиастроения в Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 24.09.2014           № 439-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.11.2013 № 533-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.08.2016            № 407-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 13.11.2013 № 533-П».
2. Настоящеепостановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Правительства области                                А.А.Смекалин

2712мм1